kengash.gov.uz VII-1-01-7-96-K/24

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
QARORI

2024-yil 7-noyabr VII-1-01-7-96-K/24 Kattaqo‘rg‘on tumani

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashiga “Tadbirkorlar va
ishbilarmonlar Harakati — O‘zbekiston liberal demokratik partiyasi”’dan
saylangan deputatlarning partiya guruhini ro‘yxatga olish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasining “Siyosiy partiyalar to‘g‘risida”gi Qonunining
14-moddasiga muvofiq hamda Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashiga
“Tadbirkorlar va ishbilarmonlar Harakati — O‘zbekiston Liberal demokratik partiyasi’dan
saylangan deputatlarning murojaatini inobatga olib, Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on
tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1.Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashiga “Tadbirkorlar va
ishbilarmonlar Harakati — O‘zbekiston liberal demokratik partiyasi’dan saylangan 7 nafar
deputatdan iborat partiya guruhi ro‘yxatga olinsin.

2. Ushbu garor gabul qilingan kundan kuchga kiradi.

JO‘RAYEV NABIJON
QAHRAMONOVICH

Sessiyaga raislik giluvchi,
tuman saylov komissiyasi
raisi




